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DERS DEGERLENDIRME RAPORU

Akademik Personel : Dr. Ogr. Uyesi Bilal Kursuncu

Ders Adi : MAK124 - Statik
Akademik Y/ 5015 - 2019 Bahar
Dénem
Akademik Birim/  : Makine Mihendisligi Bolimii / Makine Miihendisligi Programi, Makine Miihendisligi Bélumdi / Makine
Boliim Miihendisligi Programi (.0.)
o . Vize (% 40) Final (% 60 )
Sira2drenci Adi Soyadi  iT.: 1452019  iT.: (ilan BRI LENS EECET
Numarasi 15-01 Edilmemi Notu Notu Durumu
: $)
1 14010301011 Burak Enes Atalay 26,00 0,00 10,40 FF Basarisiz
2 14010301015  Alperen Bastug 46,00 55,00 51,40 DC Basaril
3 14010301022  Fatma Yilmaz 65,00 57,00 60,20 CB Basaril
4 14010301032 Fatma Nur Demirbas 6,00 44,00 28,80 FF Basarisiz
5 14010301034  Coskun Yagcioglu 2,00 24,00 15,20 FF Basarisiz
6 14010301039  Ahmet Kubilay Tirken GR GR 0,00 FF Basarisiz
7 14010301040  Sule Simsek 31,00 GR 0,00 FF Basarisiz
8 14010301042  Yusuf Tarkk Yesil 10,00 25,00 19,00 FF Basarisiz
9 14010301045  Eren Glzelyurt 51,00 59,00 55,80 CcC Basaril
10 14010302007  Furkan Veyisoglu 30,00 72,00 55,20 CcC Basaril
11 14010302008  Omer Kerem 30,00 35,00 33,00 FF Basarisiz
12 14010302009  Burak Batuhan Ozogul 25,00 75,00 55,00 CcC Basaril
13 14010302015  Abdulkadir Hisir 50,00 100,00 80,00 AA Basaril
14 14010302018  Gokhan Ozveran 75,00 50,00 60,00 CB Basaril
15 14010302020  Murat Kabakci 30,00 80,00 60,00 CB Basaril
16 14010302028  Semih Koray Sen 27,00 18,00 21,60 FF Basarisiz
17 14010302029  Veysel Kaan Kaya 40,00 57,00 50,20 DC Basaril
18 14010302034 Refiye iIknur Kutlu 50,00 59,00 55,40 CcC Basaril
19 14010302037  Mehmet Karagsz GR GR 0,00 FF Basarisiz
Menderes
20 14010302039  Fikrican Etiz 40,00 31,00 34,60 FF Basarisiz
21 14010302043 Fatih Mehmet  Yimaz GR GR 0,00 FF Basarisiz
22 14010302048  Binyamin Yidiz 27,00 66,00 50,40 DC Basaril
23 14010302049  Emrah Altindal 32,00 38,00 35,60 FF Basarisiz
24 14010302052  Gokhan Yalin 58,00 18,00 34,00 FF Basarisiz
25 15010301021 Ferhat Karakaya 100,00 0,00 40,00 FF Basarisiz
26 15010301022  Selim Tinay 14,00 68,00 46,40 DD Basarili
27 15010301023  Yunus Bakla 53,00 51,00 51,80 DC Basaril
28 15010301027  Umut Simsek 65,00 50,00 56,00 CC Basaril
29 15010301030 Mehmet Yusuf ~ Kaya 53,00 GR 0,00 FF Basarisiz
30 15010301033 Burak Tugrul 7,00 18,00 13,60 FF Basarisiz
31 15010301034  Binyamin Kork 40,00 66,00 55,60 CcC Basaril
32 15010301037  Nazm Canturk 37,00 51,00 45,40 DD Basaril
33 15010301038  Mehmet Senol 28,00 57,00 45,40 DD Basaril
34 15010301048  Ekin Mursil 17,00 5,00 9,80 FF Basarisiz
35 15010301052  Husamettin Erturk 5,00 63,00 39,80 FF Basarisiz
36 15010301064  Tecel Toks6z 0,00 0,00 0,00 FF Basarisiz
37 15010301065  Caner Aydin 8,00 71,00 45,80 DD Basaril
38 15010301067  Azz Ayna 40,00 50,00 46,00 DD Basaril
39 15010302001 Emre Yildirm 68,00 43,00 53,00 FF Basarisiz
40 15010302003  Abdullah Ackgéz  GR 5,00 3,00 FF Basarisiz
41 15010302006  Alpcan Hatipoglu 4,00 GR 0,00 FF Basarisiz
42 15010302007 Kaan Erzincanh 20,00 38,00 30,80 FF Basarisiz
43 15010302010  Dila Ko¢ 40,00 65,00 55,00 CC Basaril
44 15010302013  Yunus Emre Uslu GR GR 0,00 FF Basarisiz
45 15010302015  Furkan Torlak GR GR 0,00 FF Basarisiz



Sira

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Ogrenci
Numarasi

15010302020
15010302022
15010302023
15010302027
15010302028
15010302030
15010302031
15010302032
15010302039
15010302045
15010302047
15010302051
15010302053
15010302086
15210301001
16010301001
16010301005
16010301006
16010301007
16010301010
16010301014
16010301016
16010301019
16010301020
16010301022
16010301023
16010301025
16010301026
16010301027
16010301030
16010301034
16010301036
16010301042
16010301044
16010301045
16010301049
16010301054
16010301055
16010301056
16010301057
16010301058
16010301059
16010301061
16010301063
16010301064
16010302001
16010302002
16010302005
16010302009
16010302010
16010302011
16010302014
16010302015
16010302016

10016010302017
10116010302019
10216010302022
103 16010302023
104 16010302024
10516010302025
106 16010302027
107 16010302028

Adi

Ahmet

Ali Ozan
Yigit

Furkan Anil
Micahit Furkan
Mdicahit
Rafet Enes
Yusuf
Kubilay
Metehan
Andag
Dogan Poyraz
Zeliha

Resul
Dogukan
Tevfik Han
Dilara

Sefa Erdem
Mehmet
Cem

Meral

Cahit

Nazli

Omer Hikmet
Selcuk
Gulstmnur
Semih

Halil Kadir
Yusuf

Yasin

Ayse Nur
RUmeysa Nur
Hatice

Enes Cagatay
Serdar
Gorkem
Burak Can
Meltem
Selim

Kaan
Mustafa Eren
Tolunay

Mert Huseyin
Emine Beyza
Ulviye Remime
Mustafa Kaan
Ender

Erhan

Nilay

Feza
Gorkem
Furkan

Yigit

Emirhan
Abdurrahman
Meryem
Ferhat

Ozan

Ceren

Sinan

Diyar

Hilal

Vize (% 40)

Soyadi  I.T.:14.5.2019
15:01
Orak 32,00
Turan 22,00
Isin GR
Acar GR
Mumcu 15,00
Kilig 35,00
ibis 25,00
Tiryaki 16,00
Kaya 0,00
Cabbaroglu 76,00
Akca 67,00
Atasever 0,00
Yaman 75,00
Akyildiz 42,00
Usta 55,00
Kaya 15,00
Yumaksan 35,00
Yimaz 73,00
Sag 26,00
Ding 12,00
Pirantepe 21,00
Badem 95,00
Cetin 47,00
Uygun 26,00
Oztiirk 30,00
Grel 38,00
Ceylan 10,00
Ziyafet 42,00
Savur 90,00
Oztiirk 80,00
Yiksel 2,00
Bagci 56,00
Geng 74,00
Unlii 0,00
Kiglk 25,00
Aydemir  GR
Demirtug 57,00
Cenan 51,00
Esa 23,00
Ertas 7,00
Kaya 2,00
Ozcan 25,00
Bashan 30,00
Unsal 15,00
Ozgelik ~ GR
Ozbagcr 66,00
Demirci 50,00
Basarirr GR
Blbul 38,00
ince 65,00
ipek 0,00
Bolat 50,00
Cele 74,00
Caglayan 72,00
Turkmen 38,00
Sarkaya GR
Bayrak 17,00
Karakeskin GR
Zaimoglu GR
Kani 40,00
Algul 53,00
Tuncer 20,00

Final (% 60 )
I.T.: (ilan
Edilmemis)
100,00
24,00
0,00
GR
9,00
23,00
41,00
35,00
0,00
80,00
65,00
GR
100,00
72,00
36,00
0,00
43,00
53,00
49,00
13,00
0,00
88,00
78,00
37,00
12,00
75,00
44,00
57,00
57,00
100,00
GR
76,00
54,00
GR
25,00
GR
39,00
100,00
27,00
50,00
13,00
16,00
64,00
35,00
GR
65,00
13,00
GR
75,00
GR
GR
69,00
100,00
76,00
67,00
GR
5,00
GR
GR
74,00
59,00
31,00

Basan
Notu

72,80
23,20
0,00

0,00

11,40
27,80
34,60
27,40
0,00

78,40
65,80
0,00

90,00
60,00
43,60
6,00

39,80
61,00
39,80
12,60
8,40

90,80
65,60
32,60
19,20
60,20
30,40
51,00
70,20
92,00
0,00

68,00
62,00
0,00

25,00
0,00

46,20
80,40
25,40
32,80
8,60

19,60
50,40
27,00
0,00

65,40
27,80
0,00

60,20
0,00

0,00

61,40
89,60
74,40
55,40
0,00

9,80

0,00

0,00

60,40
56,60
26,60

Harf
Notu

BA
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
BA
BB
FF
AA
CcB
FF
FF
FF
CcB
FF
FF
FF
AA
BB
FF
FF
CcB
FF
DC
BA
AA
FF
BB
CcB
FF
FF
FF
FF
AA
FF
FF
FF
FF
DC
FF
FF
BB
FF
FF
CcB
FF
FF
CcB
AA
BA
cc
FF
FF
FF
FF
CcB
cc
FF

Basari
Durumu

Basaril
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarih
Basarih
Basarisiz
Basaril
Basaril
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basaril
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basaril
Basaril
Basarisiz
Basarisiz
Basaril
Basarisiz
Basaril
Basaril
Basaril
Basarisiz
Basaril
Basaril
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basaril
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basaril
Basarisiz
Basarisiz
Basaril
Basarisiz
Basarisiz
Basaril
Basarisiz
Basarisiz
Basaril
Basaril
Basaril
Basaril
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarih
Basaril
Basarisiz



SII_aég“;renci
Numarasi

10816010302029
10916010302031

11016010302032

11116010302033

11216010302034
11316010302036
11416010302037
11516010302039
116 16010302041
117 16010302042
118 16010302043
11916010302046
12016010302047
12116010302048
12216010302049
123 16010302050
124 16010302051
12516010302052
126 16010302053
12716010302057
12816010302058
12916010302059
13016010302060
13116010302062
13216010302063
13316110301003
13416110301005
13516110302004
13616200301001
13716200301002
13816210301003
13916210302003
140 16210302004
14116210302005
142 16640301001
143 16640302001
144 17010301001
14517010301002
146 17010301005
14717010301006
148 17010301007
14917010301008
15017010301010
15117010301012
15217010301013
15317010301014
15417010301015
15517010301016
15617010301017
15717010301018
15817010301021
15917010301023
16017010301025
16117010301030
16217010301031
163 17010301033
164 17010301034
16517010301035
166 17010301037
16717010301038

Adi

Kadir
Mustafa
Muhammed
Burak
Muhammet
Bugra
Umut Yigit
Mehmet
Mustafa
lyas

Emre

Berk

Anil Can
Gurkan
Oguz
Merve Nur
Yasin
Ayse Nur
Mehmet Faruk
Emre
Talhan Tunahan
Faruk
Hasan
Burak
Muicahit
Berkay

Anil Can
Ufuk

Emre
Mdicahit
Yicel
Erkan
Mustafa
Eray
Yimaz Deniz
Hiseyin
Mustafa
Enes
Burakhan
Bilal
Huseyin
Engin Ayberk
Hikmet Alpaslan
Beyza
Rahim
Kemal
Tunca Emre
Hiseyin
Fatma Nur
Samed
Aykut
Blsra

Ali

ibrahim
Can

Ali Burak
Murat Can
ibrahim
Abdullah
lyas

Aygiin
Emrah

Soyadi

Acun
Sen

Ozdemir

Ozturk

Demir
Erdem
iIkcan
Kara
Yildirgan
Ycel
Sengll
Gln
Demirer
Yidiz
Akdz
Kaymak
Colak
Saparca
Polat
Ozbek
Ayhan
Celik
Eryigit
Savas
Uslu
Eren
Seving
Balci
Gorer
Tombas
Yasar
Yilmazer
Karatas
Kas
Yimaz
Demirel
Beyhan
Karaman
Dogu
Ozsahin
Turna
Karatatar
Emektar
Bayram
Ozkok
Cetin
Oner

Ari
Coban
Ozbunar
Sen
Akyar
Goksu
Cevik
Ulas
Akcgay
Kahraman
Erdem
Agar
Salan

Vize (% 40)
i.T.: 14.5.2019
15:01

45,00

27,00

28,00

5,00

2,00
57,00
42,00
0,00
15,00
2,00
25,00
GR
10,00
GR
GR
GR
5,00
2,00
4,00
55,00
7,00
1,00
3,00
5,00
80,00
55,00
50,00
75,00
GR
75,00
60,00
50,00
45,00
0,00
22,00
33,00
GR
27,00
40,00
37,00
2,00
2,00
80,00
GR
GR
0,00
0,00
0,00
1,00
11,00
15,00
47,00
3,00
0,00
62,00
20,00
52,00
10,00
30,00
25,00

Final (% 60 )
I.T.: (ilan
Edilmemis)
50,00

91,00

82,00

50,00

76,00
38,00
75,00
GR
GR
GR
50,00
GR
42,00
GR
GR
GR
GR
GR
32,00
69,00
GR
0,00
0,00
GR
75,00
64,00
59,00
0,00
GR
23,00
82,00
59,00
0,00
17,00
18,00
78,00
GR
43,00
GR
51,00
GR
GR
100,00
GR
GR
32,00
10,00
0,00
0,00
38,00
GR
25,00
GR
GR
84,00
0,00
75,00
43,00
75,00
23,00

Basan
Notu

48,00
65,40

60,40

32,00

46,40
45,60
61,80
0,00
0,00
0,00
40,00
0,00
29,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
20,80
63,40
0,00
0,40
1,20
0,00
77,00
60,40
55,40
30,00
0,00
43,80
73,20
55,40
18,00
10,20
19,60
60,00
0,00
36,60
0,00
45,40
0,00
0,00
92,00
0,00
0,00
19,20
6,00
0,00
0,40
27,20
0,00
33,80
0,00
0,00
75,20
8,00
65,80
29,80
57,00
23,80

Harf
Notu

DD
BB

CB

FF

DD
FF
CcB
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
CcB
FF
FF
FF
FF
BA
CcB
cc
FF
FF
FF
BA
cc
FF
FF
FF
CcB
FF
FF
FF
DD
FF
FF
AA
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
BA
FF
BB
FF
cc
FF

Basari
Durumu

Basaril
Basaril

Basaril

Basarisiz

Basaril

Basarisiz
Basaril

Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basaril

Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basaril

Basaril

Basaril

Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basaril

Basarih

Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basaril

Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basaril

Basarisiz
Basarisiz
Basaril

Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basaril

Basarisiz
Basaril

Basarisiz
Basaril

Basarisiz



SII_aég“;renci
Numarasi

16817010301039
16917010301040
17017010301042
17117010301043
17217010301044
17317010301045
17417010301047
17517010301048
17617010301049
17717010301050
17817010301051
17917010301052
18017010301054
18117010301055
18217010301056
183 17010301058
184 17010301061
18517010302003
186 17010302004
18717010302007
188 17010302008
18917010302009
19017010302010
19117010302013
19217010302014
19317010302015
19417010302016
19517010302017
19617010302018
19717010302019
19817010302020
19917010302021
20017010302022
20117010302023
20217010302026
20317010302027
204 17010302029
20517010302032
20617010302035
20717010302036
20817010302038
20917010302039
21017010302040
2111701030204 1
21217010302042
21317010302043
21417010302044
21517010302045
21617010302046
21717010302048
21817010302049
21917010302050
22017010302051
22117010302052
22217010302053
22317010302056
22417010302057
22517010302058
22617010302059
22717010302060
22817010302061
22917010302062

Adi

Ali Batuhan
Samed
Albina

Ali

Refik

Salih Samet
Burak
Ahmet Arif
Memduhcan
Sevket
Baran

idris

Yunus Emre
Yunus Emre
Melih

Tevfik Onur
Ahmet
Zekeriya Enes
Ozgirr Deniz
Mikail

Sinan

Olcay

Omer

Esra
Gokhan

Ali
Muhammed
Mehmet
Berkant
Oguzhan
Ozge
Nurullah

Durugll Seyma

Utku

Yusa

Yigit

Salim

Merve

Ezgi

Dilara Simge
Berkay
Onur
Onurcan
Ersel

Semih
Mesuthan
Samet
Recep
Mustafa
Suayip
Samet
Safak Berkay
Mahmut
Abdulsamet
Ali

Birkan
Yesar
Gorkem
Batuhan
Alper Murat
Hakan Emre
Haluk Koray

Vize (% 40)

Soyadi  I.T.:14.5.2019
15:01
Tirak 32,00
Gemici GR
Aksdz 6,00
Ozgir 0,00
Sengondl 27,00
Durmaz 25,00
Cetin 0,00
Kog 3,00
Sahin 0,00
Daghan 5,00
Cakmakci 0,00
Kara 28,00
Kirmizi 80,00
Kandemir 27,00
Urkmez 27,00
Kuscu 38,00
Gol 0,00
Keles 5,00
Erdogan 0,00
Saglk 15,00
Kilig 33,00
Celebi 45,00
Gillcan 32,00
Arslan 12,00
Senylz 0,00
Cimen 45,00
Yesilyurt 31,00
Dogan 25,00
Kapakl GR
Erol 33,00
Bilkaya 0,00
Akdas 10,00
Isik 15,00
Kok 11,00
Erat 28,00
Sarigbz GR
Guleg GR
Suna 2,00
Gengoglu GR
Saygll 30,00
Okyay 25,00
Ustiin 0,00
Vural GR
Yaman 17,00
Kilig 2,00
Gundogmus 13,00
Altundag GR
Yidiz 62,00
Caglar GR
Kayikcli 75,00
Atik 0,00
Boyraz 0,00
Ozdag 24,00
Erdogan GR
Kaya 29,00
Durmus 28,00
Ozdemir 5,00
Arslan GR
Candaroglu 28,00
Demirman 0,00
Simsek 0,00
Cengiz 58,00

Final (% 60 )
I.T.: (ilan
Edilmemis)
13,00
GR
0,00
25,00
66,00
24,00
GR
0,00
GR
7,00
GR
0,00
100,00
0,00
61,00
60,00
0,00
GR
GR
0,00
30,00
50,00
47,00
5,00
GR
62,00
0,00
19,00
GR
43,00
0,00
15,00
0,00
0,00
30,00
GR
GR
0,00
GR
35,00
35,00
GR
GR
0,00
35,00
0,00
GR
51,00
GR
54,00
0,00
GR
5,00
GR
26,00
0,00
0,00
GR
GR
GR
GR
21,00

Basan
Notu

20,60
0,00
2,40
15,00
50,40
24,40
0,00
1,20
0,00
6,20
0,00
11,20
92,00
10,80
47,40
51,20
0,00
0,00
0,00
6,00
31,20
48,00
41,00
7,80
0,00
55,20
12,40
21,40
0,00
39,00
0,00
13,00
6,00
4,40
29,20
0,00
0,00
0,80
0,00
33,00
31,00
0,00
0,00
6,80
21,80
5,20
0,00
55,40
0,00
62,40
0,00
0,00
12,60
0,00
27,20
11,20
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
35,80

Harf
Notu

FF
FF
FF
FF
DC
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
AA
FF
DD
DC
FF
FF
FF
FF
FF
DD
FF
FF
FF
cc
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
cc
FF
CcB
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF

Basari
Durumu

Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basaril

Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basaril

Basarisiz
Basaril

Basaril

Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basaril

Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basaril

Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basaril

Basarisiz
Basaril

Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz



SII_aég“;renci
Numarasi

23017110301007
23117110302004
23217210301001
23317210301004
23417210301005
23517210302003
23617210302006
23717640301011
23817640301012
23917640301013
24017640302010
24117640302011
24217640302016
24317670301012
24417670301013
24517670301014
24618210301001
24718210301002
24818210301003
24918210301004
25018210301005
25118210302001
25218210302002

25318210302004

254 18210302005
25518640301001
256 18640301005
257 18640301017
25818640301018
25918640301020
26018640301022
26118640301024
26218640302004
26318640302009
264 18640302011
26518640302018
266 18640302026
26718670301066

Adi

ismail
Oguzhan
Furkan
Semih
Furkan Micahit
Ahmet
Emre
Uzeyir
Ozkan
Adnan Eren
Rahmetullah
Umut

Ali
Osmanbey
Aziz
Bahram
Ethem
Muhlis

lyas

Can Ozkan
Mehmet
Muhammet
Mustafa
Nedim
Nizamettin
Umit

Abdi

Melih

Emre
Gines

Vize (% 40)
1.T.: 14.5.2019

Soyadi

15:01
Silinoglu  GR
Atalar 0,00
Oztiirk GR
Atasoy 3,00
Oxztiirk 45,00
Ozata 10,00
ince 0,00
Ugur 0,00
Atas 75,00
Ertirk 42,00
Sahin GR
Coskun 55,00
Kaya 30,00
Hiseyinoglu10,00
Hojayev 47,00
Jegar GR
Yimaz 20,00
Goz 40,00
Ordek 0,00
Yilan 62,00
Ustiin 60,00
Sahin 2,00
Isik 70,00
Bas 0,00
Skt 20,00
Albasan  GR
Akca 2,00
Sahin 32,00
Kader 47,00

Mert Muhammed Aynacioglu 63,00

Semih
Ahmet Yasin
Ali

Emre
Sileyman
Caner

Resul
Mahmoud

iikiinlioglu 30,00
Karaaga¢ 21,00

Sansar 5,00
Colakoglu 0,00
Akca 0,00
Yidiz 1,00
Gol 2,00
Rizk 47,00
ORTALAMA?24,81

Final (% 60 )

I.T.: (ilan ﬁ?j:"
Edilmemis)

GR 0,00
GR 0,00
GR 0,00
GR 0,00
62,00 55,20
23,00 17,80
GR 0,00
19,00 11,40
67,00 70,20
GR 0,00
GR 0,00
18,00 32,80
13,00 19,80
0,00 4,00
69,00 60,20
GR 0,00
GR 0,00
90,00 70,00
GR 0,00
76,00 70,40
72,00 67,20
GR 0,00
76,00 73,60
0,00 0,00
55,00 41,00
GR 0,00
GR 0,00
32,00 32,00
30,00 36,80
67,00 65,40
0,00 12,00
0,00 8,40
0,00 2,00
GR 0,00
GR 0,00
42,00 25,60
GR 0,00
45,00 45,80
28,43 47 44
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Imza

Harf
Notu

FF
FF
FF
FF
cc
FF
FF
FF
BA
FF
FF
FF
FF
FF
CcB
FF
FF
BA
FF
BA
BB
FF
BA

FF

FF
FF
FF
FF
FF
BB
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF

Basari
Durumu

Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basaril
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basaril
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basaril
Basarisiz
Basarisiz
Basaril
Basarisiz
Basaril
Basaril
Basarisiz
Basaril

Basarisiz

Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basaril

Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
Basarisiz
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